
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
24. schůze 16. 12. 2024 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/24R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

a , oba bytem , jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 3256/5 o výměře 

43 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, pod zkolaudovanou přístavbou u rodinného domu 

č. p. 1127 na ul. Zálešná II ve Zlíně, za kupní cenu ve výši dle Cenové mapy 

města Zlína platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/24R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 4000230403 ze dne 22.2.2023 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako pronajímatelem a Riverfront Gardens s.r.o., se sídlem 

Potoky 552, 760 01 Zlín, IČO 00568856, jako dosavadním nájemcem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu Rezidence Riverfront Gardens, 

Zlín, se sídlem Tyršovo nábřeží 7283, 760 01 Zlín, IČO 21794791,  

jako novým nájemcem, jehož předmětem je změna osob na straně nájemce  

z Riverfront Gardens s.r.o., IČO 00568856 na Společenství vlastníků jednotek 

domu Rezidence Riverfront Gardens, Zlín, IČO 21794791 u pozemku p. č. st. 

9356 o výměře 9 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro přesah bytového domu  

č.p. 7283, 7284, 7285, 7286, 7287, 7288 vybudovaného v rámci projektu 

bytového komplexu „Riverfront Gardens“ na pozemcích p. č. st. 9355  

a p. č. st. 9356 k. ú. Zlín a změna výše nájemného z 315 Kč bez DPH/m2/rok 

nově na 720 Kč bez DPH/m2/rok; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/24R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 



 - 2 - 

IČO 00283924, jako povinným a Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem 

náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 25788001, jako 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

- veřejná komunikační síť v pozemcích p. č. st. 643, p. č. st. 647, p. č. 2937/31, 

p. č. 2937/61, p. č. 2966/7, p. č. 2968/1, p. č. 2974/7, p. č. 3029/2, p. č. 3029/3, 

p. č. 3029/5, p. č. 3029/6, p. č. 3029/7, p. č. 3029/9, p. č. 3029/22, p. č. 3461/1, 

p. č. 3568, p. č. 3588, p. č. 3598 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci akce „Zlín, 

JS, FTTH L3 Zlín 005.1“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 

20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, 

minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/24R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím č. p. 3959, se sídlem Ševcovská ve Zlíně, se sídlem 

Ševcovská 3959, 760 01 Zlín, IČO 26284111, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 4458 o celkové výměře do 120 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zařízení staveniště (sklad materiálu, 

mobilní buňka, kontejner, mobilní WC) a stavby lešení při revitalizaci 

bytového domu č. p. 3959 na ul. Ševcovská ve Zlíně, na dobu určitou, po dobu 

provádění stavebních prací, nejdéle však do 30. 06. 2026, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, OPP  

a OSaDŘ – odd. DSŘ, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím č. p. 3959, se sídlem Ševcovská ve Zlíně, se sídlem 

Ševcovská 3959, 760 01 Zlín, IČO 26284111, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 4458 o celkové výměře 10 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zateplení bytového domu č. p. 3959 

na ul. Ševcovská ve Zlíně při jeho revitalizaci, na dobu určitou, po dobu 

existence bytového domu, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OMZ, OPP a OSaDŘ – odd. DSŘ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/24R/2024 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 136/1 o výměře 323 m2 k. ú. Příluky  

u Zlína, obec Zlín, k zahrádkářským účelům a pozemek p. č. st. 386 o výměře 

16 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín pod stavbou bez č. p./č. ev. 

  



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/24R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 315/195 k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, 

o výměře 9 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace ke stavbě 

rodinného domu na pozemku p. č. 315/203 k. ú. Kostelec u Zlína,  

na ul. Ječmenná ve Zlíně-Kostelci. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/24R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 315/195 k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, 

o výměře 9 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace ke stavbě 

rodinného domu na pozemku p. č. 315/188 k. ú. Kostelec u Zlína, na ul. Obilná 

ve Zlíně-Kostelci. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/24R/2024 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k dočasné stavbě budovy bez č. p./č. ev. (garáž) na 

pozemku p. č. 1056/2 k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města 

Zlína ve prospěch  na základě 

doložených dokumentů dle důvodové zprávy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/24R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5420/2 o výměře 19 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1065 

(garáž), za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/24R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a , jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5024/18 o výměře  

17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod 

budovou č. ev. 512 (garáž), za kupní cenu ve výši 3.000 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 



 - 4 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/24R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a , jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 5027/9 o výměře 19 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 616 (garáž), 

za kupní cenu ve výši 3.000 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/24R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 454 o výměře 17 m2 

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod 

budovou č. ev. 1007 (garáž) a pozemku p. č. st. 456 o výměře 17 m2 k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku  

pod budovou č. ev. 1009 (garáž), za kupní cenu ve výši 1.900 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/24R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. st. 376 o výměře 16 m2 k. ú. Mladcová, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1838 

(garáž), za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/24R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a GasNet  

s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem-Klíše,  

IČO 27295567, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p. č. 419/4 a p. č. 1163/2 o celkové výměře 17 m2 k. ú. Prštné, obec 

Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace ke stavbě nové regulační 

stanice na pozemku p. č. st. 521 k. ú. Prštné, na ul. L. Váchy ve Zlíně-Prštném, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OD a KAMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/24R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a , 

, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p. č. 3249/11 o celkové výměře 15 bm, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem umístění živého a drátěného plotu u půldomku č. p. 1326 

na ul. Zálešná VIII ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/24R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3249/11 o celkové výměře 15 bm, 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění živého a drátěného plotu u půldomku 

č. p. 1328 na ul. Zálešná VIII ve Zlíně na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/24R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, jejímž 



 - 6 - 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1981 o celkové výměře 7 m2,  

k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, za účelem umístění lešení při realizaci 

nástavby rodinného domu č. p. 228 na ul. Pod Vinohrady ve Zlíně-Loukách, 

na dobu určitou 29 dnů, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

zamítá 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 1981 o výměře 15 m2, k. ú. Louky nad 

Dřevnicí, obec Zlín, za účelem vybudování zpevněné plochy z betonové 

zasakovací dlažby u rodinného domu č. p. 228 na ul. Pod Vinohrady ve Zlíně-

Loukách. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/24R/2024 nesouhlasí 

 se zrušením předkupního práva k pozemku p. č. 1488 a pozemku  

p. č. 1489/6 o celkové výměře 309 m2 k. ú. Štípa, obec Zlín,   

 s uzavřením dohody o zrušení předkupního práva mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jako oprávněného a ,  

 jako povinným, jejímž předmětem je zrušení předkupního 

práva k pozemku p. č. 1488 a pozemku p. č. 1489/6 o celkové výměře  

309 m2 k. ú. Štípa, obec Zlín, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/24R/2024 zamítá 

odvolání proti usnesení Rady města Zlína č. 24/20R/2024 z dne 21. 10. 2024 

ve znění: „Rada města Zlína nesouhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako prodávajícím a ,  

, jako kupující, jejímž předmětem je prodej pozemku  

p. č. st. 4960/2 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní 

vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1293 (garáž), a doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí.“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/24R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 3247/5 o délce 45 běžných metrů k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování oplocení u zaužívané plochy zahrady včetně 

branky přináležející k rodinnému domu č. p. 5880 na ul. Podvesná XI ve Zlíně, 

zamítá 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 3247/5 o výměře do 10 m2, k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem údržby zeleně u zaužívané plochy zahrady přináležející  

k rodinnému domu č. p. 5880 na ul. Podvesná XI ve Zlíně. 

  



 - 7 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/24R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 3247/5 o výměře 25 m2, k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem revitalizace zničeného veřejného chodníku, tvořící průchod  

z ul. Podvesná XII na ul. Podvesná X ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/24R/2024 zamítá 

záměr prodat část pozemku p. č. 1544/1 o výměře do 160 m2 k. ú. Příluky  

u Zlína, obec Zlín, pro rozšíření zahrady, včetně vybudování parkovacích míst 

a oplocení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/24R/2024 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4856/10 o výměře 13 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod budovou č. ev. 1316 (garáž). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/24R/2024 zamítá 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 1140 a p. č. 1132 o celkové výměře  

223 m2, oba k. ú. Lhotka u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování 

komunikace ke stavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 1136 a p. č. 1137 

oba k. ú. Lhotka u Zlína. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/24R/2024 souhlasí 

 s uzavřením darovací smlouvy mezi Statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako dárcem  

a Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín,  

IČO 70891320, jako obdarovaným, jejímž předmětem je bezúplatný 

převod pozemků p.č. 3539/43, p.č. 3539/44, p.č. 3539/45, p.č. 2735/100, 

p.č. 2735/102, p.č. 2735/91, p.č. 2735/92, p.č. 2660/104, vše v k.ú. Zlín, 

pozemku p.č. 602/23, v k.ú. Mladcová, pozemků p.č. 1875/6, p.č. 139/9. 

p.č. 139/10, vše v k.ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, dle přílohy č. 1 

tohoto usnesení,  

 s uzavřením darovací smlouvy mezi Zlínským krajem, se sídlem třída 

Tomáše Bati 21, 761 90, Zlín, IČO 70891320, jako dárcem a Statutárním 

městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

obdarovaným, jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemků  

p.č. 2735/78, p.č. 2735/95, p.č. 2735/96, p.č. 2735/103, p.č. 2735/104, vše 

v k.ú. Zlín, pozemků p.č. 602/24, p.č. 602/25, oba v k.ú. Mladcová, 

pozemků p.č. 2226/8, p.č. 2226/9, p.č. 2226/40, vše v k.ú. Malenovice  

u Zlína, pozemků p.č. 1222/17, p.č. 1222/19, p.č. 1222/20, p.č. 1222/21, 

p.č. 1225/8, p.č. 1226/7, vše v k.ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín, dle přílohy 

č. 2 tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smluv 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 



 - 8 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/24R/2024 bere na vědomí 

vyřazení pohledávek za dlužníky:   

1) MAIN INVEST, a.s., IČO 26895986, třída Tomáše Bati 438, Louky,  

763 02 Zlín - pohledávka z nájmu pozemků ve výši 449 800,- Kč bez 

příslušenství   

2) BRASE, s.r.o. "v likvidaci", IČO 25345630, Zábřežská 658/73,  

787 01 Šumperk – pohledávka z nájmu pozemku ve výši 756 768,- Kč bez 

příslušenství 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/24R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ve znění pozdějších 

dodatků mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností Česká pošta, 

s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 22599 Praha 1, IČO 47114983, jako 

nájemcem, jehož předmětem je úprava práv a povinností, týkajících se nájmu 

nebytových prostor o výměře 58 m2 nacházejících se v I. podzemním  

a I. nadzemním podlažím budovy na adrese třída Tomáše Bati 3757-3762, 

Zlín, za účelem poskytování poštovních služeb v souladu s předměty 

podnikání a předměty činností zapsanými v obchodním rejstříku a výkon 

všech činností a služeb, které nájemce běžně poskytuje v síti svých poboček 

na základě smluv s obchodními (aliančními) partnery, včetně doplňkového 

prodeje zboží obvykle nájemcem prodávaného v síti poštovních provozoven, 

za nájemné ve výši 1.000 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou dle OZ, dle důvodové zprávy; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/24R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájmu prostor sloužících podnikání mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako pronajímatelem a Bc. Kateřinou Vavrouškovou, Příkrá 

6561, 760 01 Zlín, IČO 70269882, jako nájemcem, jejímž předmětem  

je ukončení nájmu prostor sloužících podnikání v I. nadzemním podlaží  

o celkové výměře 78,36 m2 v budově na adrese Kvítková 4122-4124, Zlín, 

užívané za účelem výtvarného ateliéru a prodejny designových produktů,  

k datu 31. 1. 2025; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

záměr pronajmout prostor sloužící podnikání v I. nadzemním podlaží budovy 

na adrese Kvítková 4122–4124, Zlín, která stojí na pozemku p. č. st. 5379,  

k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 78,36 m2. 

  



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/24R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 70/20R/2024 ze dne 21. 10. 2024 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor 

sloužících podnikání č. 4000 22 1000 ze dne 11. 10. 2022 mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Bc. Kateřinou Vavrouškovou, Příkrá 6561, 760 01 Zlín,  

IČO 70269882, jako nájemcem, jehož předmětem je udělení souhlasu nájemci 

s podnájmem části prostor sloužících podnikání v budově na adrese Kvítková 

4122-4124, Zlín, pro:  

 Femme Industry s.r.o., Masarykovo náměstí 103, 766 01 Valašské 

Klobouky, IČO 19289286, za účelem výstavního ateliéru a prodejny 

designového zboží, za podmínek smlouvy o nájmu – výše podnájemného 

nebude vyšší než výše nájemného;  

 Vendulu Šašinkovou, Zálešná III 2960, 76001 Zlín, IČO 73878162,  

za účelem výstavního ateliéru a prodejny designového zboží, za podmínek 

smlouvy o nájmu – výše podnájemného nebude vyšší než výše nájemného; 

pověřuje Mgr. Pavla Bradu...“ 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/24R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 69/20R/2024 ze dne 21. 10. 2024 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících 

podnikání mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

nebytových prostor o výměře 81,5 m2 nacházejících se v I. nadzemním 

podlaží budovy na adrese Středová 4786, Zlín za účelem výroby a prodeje 

čokoládových produktů, za nájemné ve výši 451 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou dle OZ, má-li však smluvní strana k výpovědi 

vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a ARTAJO s.r.o., se sídlem Mokrá III 6189, 760 01 Zlín,  

IČO 10813675, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytových 

prostor o výměře 81,5 m2 nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy  

na adrese Středová 4786, Zlín za účelem prodejny olivových olejů, 

španělských oliv, krmiv pro psy, kočky a koně a značkových vín, za nájemné 

ve výši 400 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou s výpovědní dobou dle 

OZ, má-li však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba 

tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 10 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/24R/2024 zamítá 

a) přechod nájmu bytu č.  v domě na adrese Vodní 4207, Zlín, o velikosti  

2 + kk po zemřelé nájemkyni paní  posl. bytem  

, na pravnučku paní , trvale 

bytem ;   

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie - dostupný mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jako pronajímatelem a paní , trvale bytem  

, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě na adrese 

Vodní 4207, Zlín, o velikosti 2 + kk, na dobu určitou do 5. 11. 2026,  

s výpovědní dobou dle OZ, za nájemné ve výši 95,44 Kč/m2/měsíc 

započitatelné podlahové plochy bytu; 

schvaluje 

a) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., se sídlem Havlíčkovo 

nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČO 27661989, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem bytu č. o velikosti 1 + kk v domě na adrese 

Družstevní 4509, Zlín, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce,  

za nájemné ve výši 150 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy 

bytu, s účinností nejpozději od 1. 2. 2025;   

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., se sídlem Havlíčkovo 

nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČO 27661989, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1 + kk v domě na adrese 

Středová 4786, Zlín, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, 

za nájemné ve výši 150 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy 

bytu, s účinností nejpozději od 1. 2. 2025;   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , trvale bytem  

Zlín, jako nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě Obeciny 3262, Zlín, o velikosti 3 + 1, nejpozději ke dni 31. 1. 2025; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/24R/2024 schvaluje 

zařazení žadatelek a žadatelů o nájem bytu do pořadníku bytů s podporovaným 

nájemným - sociální dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města 

Zlína dle přílohy č. 1. 

schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a manžely  a , 

oba trvale bytem , jako nájemci, jejímž 



 - 11 - 

předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě Obeciny 2991, Zlín,  

o velikosti 2 + 1, ke dni 31. 12. 2024;   

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným - 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a manžely 

 a  oba trvale bytem   

 jako nájemci, jejímž předmětem je nájem bytu č. o velikosti 

2 + 1 v domě Obeciny 3260, Zlín, s účinností od 1. 1. 2025, za nájemné  

ve výši 65 Kč/m2, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných Pravidel 

nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína;   

c) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným - 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

trvale bytem  jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 v domě Obeciny 3122, 

Zlín, s účinností od 1. 1. 2025, za nájemné ve výši 65 Kč/m2, na dobu 

určitou 6 měsíců a dále dle platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína;   

d) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným - 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, trvale bytem  jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 v domě Obeciny 

3261, Zlín, s účinností od 1. 1. 2025, za nájemné ve výši 65 Kč/m2,  

na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných Pravidel nájmu bytů  

ve vlastnictví statutárního města Zlína;   

e) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným - 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a , 

trvale bytem , jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem bytu č. o velikosti 1 + 1 v domě Obeciny 3122, Zlín, 

za nájemné ve výši 65 Kč/m2, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných 

Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, pověřeného člena Rady města Zlína, dojednáním 

ostatních náležitostí smluv a dohody, jejich uzavřením a podpisem. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/24R/2024 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu garážového stání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jako pronajímatelem a panem , trvale bytem  

 jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu 

garážového stání č.  v budově (ozn. PPS 1, na ulici Na Honech I), která 

je součástí pozemku p. č. st. 7266, k. ú. Zlín, obec Zlín, dohodou  

k 31. 1. 2025;   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu garážového stání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 



 - 12 - 

jako pronajímatelem a panem , trvale bytem 

, jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu 

garážového stání č. v budově (ozn. PPS 3, na ulici Podlesí II), nacházející 

se v pozemku p. č. 4714, k. ú. Zlín, obec Zlín, dohodou k 31. 1. 2025; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/24R/2024 schvaluje 

rozpočtové opatření č.54/2024 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/24R/2024 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 55/2024 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/24R/2024 schvaluje 

návrh rozpočtu příspěvkových organizací, zřizovaných SMZ, na rok 2025 

(příloha č. 1) 

schvaluje 

návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkových organizací, 

zřizovaných SMZ, na léta 2026 - 2027 (příloha č. 2) 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/24R/2024 schvaluje 

čerpání fondu investic školských příspěvkových organizací, zřízených 

statutárním městem Zlínem, v roce 2024 dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/24R/2024 schvaluje 

změny odpisových plánů u příspěvkových organizací pro rok 2024  

k 31. 12. 2024 dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/24R/2024 uděluje 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, souhlas s provedením oprav svěřeného majetku 

příspěvkové organizaci ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, 

IČO: 00090026, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/24R/2024 schvaluje 

Změnu č. 2 odpisového plánu a plánu tvorby a použití investičního fondu  

v roce 2024 příspěvkové organizace ZOO a zámek Zlín - Lešná, IČO: 

00090026, dle přílohy č. 1 a č. 2. 

  



 - 13 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/24R/2024 schvaluje 

Změnu č. 1 odpisového plánu a plánu tvorby a použití investičního fondu  

v roce 2024 příspěvkové organizace Živý Zlín - kulturní a kreativní centrum, 

IČO: 14125099, dle přílohy č. 1 a č. 2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/24R/2024 schvaluje 

Změnu č. 6 odpisového plánu a plánu tvorby a použití investičního fondu  

v roce 2024 příspěvkové organizace Městské divadlo Zlín, IČO: 00094838, 

dle přílohy č. 1 a č. 2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/24R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu s pronájmem svěřeného majetku příspěvkové organizace 

Městské divadlo Zlín, IČO: 00094838, na dobu delší než 2 roky dle  

přílohy č. 1, 

bere na vědomí 

informaci o uzavření nájemních smluv se subjekty uvedenými v příloze č. 1. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/24R/2024 schvaluje 

Sazebník za užití parkovišť provozovaných společností Technické služby 

Zlín, s.r.o., IČ 60711086, dle přílohy č. 1. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/24R/2024 schvaluje 

revizi 10. výzvy nositele k předkládání/aktualizaci strategických projektů dle 

zdůvodnění a přílohy č. 1a). 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/24R/2024 schvaluje 

1) podobu výzev nositele k předkládání/aktualizaci strategických projektů  

č. 24 a 25 dle zdůvodnění a příloh č. 1a) a 1b);  

2) aktualizaci č. 6 Harmonogramu výzev nositele k předkládání/aktualizaci 

strategických projektů v rámci Integrované územní strategie Zlínské 

aglomerace pro období 2021 – 2027 dle zdůvodnění a přílohy č. 2a). 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/24R/2024 souhlasí 

s aktualizací č. 2 Programového rámce Operační program Technologie  

a aplikace pro konkurenceschopnost - příloh "Seznam strategických projektů 

a Seznam strategických projektových záměrů ITI" ve znění dle přílohy  

č. 1a) a 1c); 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 



 - 14 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/24R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na stavební práce "Snížení energetické náročnosti budovy 

Zarámí 4421 - stavební práce", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Ing. Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní  

Ing. Eva Husáková, Odbor majetkové správy   

 

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Petr Ruber, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní  

Ing. Jiří Hospodka, Odbor majetkové správy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/24R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Rekonstrukce střechy městské sportovní haly  

ve Zlíně, ul. Dukelská" 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Helena Válková, Odbor školství a sportu  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí 

Marie Kunstová, Odbor právní   



 - 15 - 

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Jaroslav Pecháček, Odbor školství a sportu  

Vladislava Dorňáková, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/24R/2024 ruší 

usnesení č. 56/8R/2024 ze dne 22. 4. 2024 ve znění:  Rada města Zlína  

schvaluje výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Parkoviště na ul. Frant. Bartoše, 

Mladcová-Zlín“  pověřuje Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací 

některých úkonů ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek 

výběrového řízení, rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením 

a podpisem smlouvy s vybraným účastníkem.  jmenuje komisi pro výběrové 

řízení ve složení:  

členové:  

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. David Neulinger, Odbor dopravy  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní  

náhradníci:  

Michal Čížek, náměstek primátora  

Bc. Jaroslav Čížek, Odbor dopravy  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/24R/2024 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na dodávky „Nová platforma MKDS“ 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  

o zrušení výběrového řízení a uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným 

uchazečem 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:    

 

č l e n o v é :   

Ing. Lukáš Sovadina, vedoucí úseku IT, MP Zlín  

Ing. Jiří Lučan, správce technických monitorovacích systémů, MP Zlín  

Mgr. David Vondrák, právník MP, Zlín   

 

n á h r a d n í c i :   

Ing. Milan Kladníček, MBA, DBA, ředitel, MP Zlín  

Marek Topič, správce radioprovozu a PZTS, MP Zlín  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní 

  



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/24R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Rámcová smlouva na provádění montáže, oprav a odečtů 

vodoměrů a indikátorů topných nákladů v bytových domech ve vlastnictví 

SMZ“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  

s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Rámcová 

smlouva na provádění montáže, oprav a odečtů vodoměrů a indikátorů 

topných nákladů v bytových domech ve vlastnictví SMZ“, a to dodavatele 

ista Česká republika s.r.o., IČO: 61056758, se sídlem Jeremiášova 947/16, 

Stodůlky, 155 00 Praha 5, nabídková cena za oceněné položky:  

2 298,80 Kč bez DPH a uzavření rámcové smlouvy s tímto dodavatelem.     

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/24R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na služby 

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím ledního hokeje",  

a to dodavatele Berani Zlín s.r.o., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 

25566016, s celkovou nabídkovou cenou 9.500.000 Kč bez DPH a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem (smlouva a její přílohy jsou uloženy na úložišti), 

schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smluv na plnění veřejné zakázky na služby 

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím fotbalu", a to dodavatele 

FC Zlín, a. s., se sídlem Tyršovo nábř. 4381, 760 01 Zlín, IČ: 25568752,  

s celkovou nabídkovou cenou 8.826.446 Kč bez DPH a uzavření smluv s tímto 

dodavatelem (smlouvy a její přílohy jsou uloženy na úložišti), 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/24R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na služby 

„Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím házené“, a to dodavatele 

Handball club Zlín, z. s., se sídlem U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín, 

IČO: 49157582, s celkovou nabídkovou cenou 1.404.958,68 Kč bez DPH  

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, smlouva a její přílohy č. 1 a č. 2 jsou 

uloženy na úložišti 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/24R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na služby 

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím volejbalu",  

a to dodavatele NOVESTA SPORT, spol. s.r.o., se sídlem U Zimního stadionu 

4286, 760 01 Zlín, IČO: 48907987, s celkovou nabídkovou cenou  

1.000.000 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem (smlouva  

a její přílohy jsou vloženy na úložišti), 



 - 17 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/24R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na služby 

„Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím basketbalu“,  

a to dodavatele SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU ZLÍN, z.s., se sídlem 

Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO: 15530841, s celkovou nabídkovou cenou  

400 000 Kč včetně DPH (neplátce DPH) a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem, smlouva a její příloha č. 1 tvoří přílohu materiálu, příloha  

č. 2 je uložena na úložišti, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/24R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na služby 

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím rugby", a to dodavatele 

Rugby Club Zlín, z.s. se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO: 61715883,  

s celkovou nabídkovou cenou 300.000 Kč včetně DPH (neplátce DPH),  

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem (smlouva a její přílohy č. 1 a č. 2 jsou 

uloženy na úložišti), dle zdůvodnění 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/24R/2024 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na služby 

"Propagace statutárního města Zlína prostřednictvím amerického fotbalu",  

a to dodavatele Rednecks Bowl, o.s. se sídlem Benešovo nábřeží 3828,  

760 Zlín, IČO: 22857842, s celkovou nabídkovou cenou 100.000 Kč včetně 

DPH (neplátce DPH), a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem (smlouva  

a její přílohy jsou vloženy na úložišti), dle zdůvodnění 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/24R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb v souvislosti  

se správou tržiště Pod Kaštany č. 4000231887 ze dne 12. 12. 2023 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako objednatelem a Technickými službami Zlín, s.r.o., se sídlem 

Záhumení V 321, 763 02 Zlín-Louky, IČ0 60711086, jako poskytovatelem, 

jehož předmětem je:  

 doplnění ustanovení o možnosti objednatele z určitého důvodu uzavřít 

tržiště,  

 změna ujednání o odměně za správu tržiště, kdy fixní částka se mění  

na hodinovou sazbu dle plánu provozu,  

 rozšíření předmětu činností poskytovatele o úklid tržiště včetně strojního 

zametání,  

 úprava předávání jednotlivých majetkových položek (movitých věcí) 

poskytovateli do užívání prostřednictvím předávacího protokolu,  

 změna kontaktu pro hlášení případných závad a nedostatků,  

dle zdůvodnění 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 



 - 18 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/24R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 4000232107 ze dne 12. 12. 2023 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a Technickými službami Zlín, s.r.o., se 

sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín-Louky, IČ0 60711086, jako nájemcem, 

jehož předmětem je úprava předávání jednotlivých majetkových položek 

(movitých věcí) nájemci do nájmu prostřednictvím předávacího protokolu; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/24R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na akci "Zlín, Malenovice, osazení cyklostezky 

bodovými solárními světly" mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a SunScale s.r.o.,  

se sídlem Bílovice 650,687 12 Bílovice, IČO:17260108, jako zhotovitelem, 

dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/24R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na akci „Odpočinková vyhlídka Gahurova prospektu 

– dodávka a instalace mobiliáře do plochy pod Památníkem T. Bati“, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01, 

IČO: 00283924, jako objednatelem a MT3 project a.s., se sídlem č.p. 606,  

763 64 Spytihněv, IČO: 09783768, jako zhotovitelem, za celkovou cenu  

933 400,00 Kč bez DPH, dle přílohy 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/24R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. 1800240131 na akci „Parčík  

u Sokolovny ve Zlíně – Malenovicích“ ze dne 26.6.2024, mezi statutárním 

městem Zlín jako objednatelem a JASY Vsetín s.r.o. se sídlem 4. května 353, 

755 01 Vsetín, IČO: 25860852 jako zhotovitelem, jehož předmětem je 

rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce ve výši  

269 834,00 Kč bez DPH a jeho zúžení o méněpráce ve výši 128 016,00 Kč 

bez DPH a posunutí termínu dokončení díla, který bude vzhledem  

k dodatečným stavebním pracím a nutnostem dodržení technologických vazeb 

a postupů v rámci reklamace kašny a s tím spojeným prodlením stanoven nově 

termínem 31.3.2025, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem dodatku smlouvy 

  



 - 19 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/24R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na zpracování projektové dokumentace  

pro územní řízení a zajištění rozhodnutí o umístění stavby "Rezidence 

Boněcký rybník" ze dne 22. 1. 2024, uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín jako 

objednatelem a Ing. arch. Pavlem Chládkem, se sídlem Kamenná 4052,  

760 01 Zlín, IČO: 75675056 jako zhotovitelem, jehož předmětem je změna 

termínu plnění, a to do 31. 8. 2025, dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí Dodatku č. 1  

ke Smlouvě, jeho uzavřením a podpisem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/24R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím povinným (povinným) a GasNet s.r.o, se 

sídlem Klišská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako 

budoucím oprávněným (oprávněným), jejímž předmětem je uložení  

a provozování distribuční soustavy – plynárenského zařízení v pozemcích  

p. č. 1645/27, p. č. 1645/33, k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, v rámci akce 

„PREL C, Zlín - Boněcký rybník, Plynovod, číslo stavby: 8800115536“, na 

dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 500,00 Kč bez DPH, v rámci 

investiční akce "Rezidence Boněcký rybník", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/24R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení č. 4000257087 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako stavebníkem a GasNet, s.r.o, se sídlem Klišská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako vlastníkem plynárenského 

zařízení, jejímž předmětem je úprava práv a povinností spojených  

s provedením přeložky plynárenského zařízení či jejich částí v rámci akce 

"Rezidence Boněcký rybník" v pozemcích p. č. 1645/33 a p. č. 1645/27  

k. ú. Příluky u Zlína, a to za cenu ve výši 35 000,- Kč 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/24R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090017363 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 



 - 20 - 

IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční soustavy, 

jejímž předmětem je přeložení části zařízení distribuční soustavy z důvodu 

požadavku stavby "Rezidence Boněcký rybník" v pozemku p. č. 1645/57  

k. ú. Příluky u Zlína, a to za cenu ve výši 627 071,00 Kč 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/24R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti 

a smlouvy nájemní v rámci akce "Kanalizace Kocanda" mezi Lesy České 

republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,  

500 08 Hradec Králové, IČO 42196451, jako obtíženým a pronajímatelem  

a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako oprávněným a nájemcem, jejímž předmětem je umístění 

kanalizace splaškové na pozemku p. č. 2623/1 v k. ú. Zlín, obec Zlín,  

za podmínek uvedených v důvodové zprávě 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/24R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o souhlasu s realizací stavebního záměru na pozemcích  

ve spoluvlastnictví ČR-ÚZSVM v rámci akce "Prodloužení vodovodu 

Mladcová - Zbožensko" mezi Českou republikou - Úřadem pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42,  

128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 69797111, jako úřadem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

stavebníkem, jejímž předmětem je umístění vodovodního řadu na pozemcích 

p. č. 167/12 a p. č. 176/11 v k. ú. Mladcová, obec Zlín, za podmínek uvedených 

v důvodové zprávě 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/24R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo "Vypracování projektové 

dokumentace: Zkvalitnění zázemí sociálních služeb ve městě Zlín – objekt 

Gahurova č. p. 1563“, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem,  

IČO: 00283924, jako objednatelem a Ing. Martinem Šeďou, Tyršova 747,  

763 02 Zlín - Malenovice, IČO: 01337343, jako zhotovitelem, kdy na základě 

předmětného dodatku dochází ke změně termínu plnění, a to do 30. 5. 2025, 

dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním veškerých podrobností 

daného Dodatku č. 1 a jeho podpisem 



 - 21 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/24R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Architektonická studie rekonstrukce 

a dostavba KCZ a tělocvičny ve Zlíně“, uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností Al-DESIGN, s.r.o., se sídlem Anenské náměstí 

211/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 26122812 jako zhotovitelem, jehož 

předmětem je změna termínu plnění , a to do 31.3.2025, dle zdůvodnění. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí dodatku  

č. 1, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/24R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo „Vypracování projektové dokumentace a inženýrská 

činnost: Modernizace sportoviště v areálu ZŠ Malenovice, tř. Svobody 868“ 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jako objednatelem a společností PROJEKTING-MS s.r.o., 

nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín, IČO: 22160469, jako zhotovitelem,  

a to za cenu 360 000,00 Kč bez DPH (435 600,00 Kč včetně DPH), 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/24R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností HPR 

kámen, s.r.o., se sídlem Nedachlebice 11, PSČ 687 15, IČO: 60753102, jako 

zhotovitelem, jejímž předmětem je výměna pískovcových dlažeb před 

vstupem do smuteční obřadní síně krematoria na Lesním hřbitově ve Zlíně,  

za celkovou cenu ve výši 620.944,40 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/24R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 71/23R/2024 ze dne 2. 12. 2024 ve znění:  "Rada 

města Zlína schvaluje uzavření Smlouvy o provozování a užívání sportovního 

zařízení Šatny a hřiště u Sokolovny mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a společností STEZA 

Zlín, spol. s r. o., se sídlem Hradská 888, 760 01 Zlín, IČO 26270986, jejímž 

předmětem je přenechání nemovitostí ve vlastnictví statutárního města Zlína, 

a to pozemku p. č. 2977/1 - ostatní plocha o výměře 5 858 m2, v k. ú. Zlín, 

obci Zlín a staveb:  

- buňka sociálního zázemí bez čp/če na pozemku p. č. 2977/1  

- hřiště na pozemku p. č. 2977/1 

- budova č. p. 4427 na pozemku p. č. st. 889/2, vše v k. ú. Zlín, obci Zlín,  



 - 22 - 

a jejich součásti a příslušenství, společnosti STEZA Zlín, spol. s r. o.  

do užívání a braní užitků plynoucích z tohoto užívání a současně k zajišťování 

správy, provozu a údržby uvedených nemovitostí na dobu neurčitou,  

za čtvrtletní nájemné ve výši 242 759,25 Kč + DPH v zákonné výši, s účinností 

ode dne 1. 1. 2025, pověřuje Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem" 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/24R/2024 schvaluje 

1) uzavření kupní smlouvy o převodu technologické jednotky výroby chladu, 

umístěné v budově Kongresového centra Zlín, č. p. 5556, na pozemku  

p. č. st. 8813, v k. ú. Zlín (dále jen „technologická jednotka“), mezi Teplem 

Zlín, a.s., IČO 25321226, sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, jako 

prodávajícím, a statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako kupujícím, dle přílohy č. 1,  

2) uzavření smlouvy o postoupení servisní smlouvy týkající se technologické 

jednotky, mezi Teplem Zlín, a.s., IČO 25321226, sídlem Družstevní 4651, 

760 05 Zlín, jako postupujícím, Johnson Controls Building Solutions, spol. 

s r.o., IČO 07868821, sídlem Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 4, Chodov, 

jako postoupeným, a statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako nabyvatelem, dle přílohy č. 2. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/24R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 4 k Servisní smlouvě „SW pro automatizované 

zpracování dopravních přestupků" ze dne 10. 1. 2020, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností INIT technology 

s.r.o., se sídlem Sehradice 129, 76 323, IČ: 04423101, jako poskytovatelem, 

jehož předmětem je zvýšení roční technické podpory o 20 000 Kč bez DPH, 

dle zdůvodnění 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku č. 4, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/24R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb technické podpory 

Spisové služby SMZ a Hostované spisové služby PO č. 3600180004 ze dne 

12. 4. 2018, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a společností 

GEOVAP, spol. s r.o., se sídlem Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice, 

IČO: 15049248 jako zhotovitelem, jehož předmětem je zvýšení technické 

podpory o 24 000,00 Kč bez DPH ročně dle zdůvodnění 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, uvolněného člena Rady města Zlína, dojednáním 

ostatních náležitostí dodatku č. 4, jeho uzavřením a podpisem, 

  



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/24R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2000240727, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako objednatelem a SEADON s.r.o. , se sídlem Rovniny 1116/45, 

748 01 Hlučín, IČO: 28601505, jako zhotovitelem, na stavební práce „Oprava 

střechy kuchyně, Středová 4694, Zlín“ jehož předmětem jsou dodatečné 

stavební práce ve výši 15 170,40 Kč bez DPH, méněpráce ve výši -  

31 992,50 Kč bez DPH, snížení ceny díla o 16 822,10 Kč bez DPH  

a prodloužení doby realizace (o cca 1 měsíc) do 31.12.2024, dle přílohy 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem 

dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/24R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o vypořádání závazků k uzavřené Smlouvě o převodu 

majetku č. 4741 ze dne 19.12.2023 o bezúplatném převodu speciálního 

požárního automobilu Renault Midlum, určeného pro zajištění činnosti 

jednotky sboru dobrovolných hasičů místní části Zlín-Kostelec, kategorie  

JPO V, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako nabyvatelem a Hasičským záchranným 

sborem Zlínského kraje, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín, IČO: 70887306, 

jako převodcem, dle přílohy, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, uzavřením a podpisem předmětné 

smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/24R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o vypořádání závazků na objednávku č. 0200230323  

na nákup masa a uzenin pro Rehabilitační stacionář Zlín, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924  

a Rostislavem Matulou, se sídlem Lechotice 105, 768 52 Zlín, IČO 18161910, 

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1, 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o vypořádání závazků na objednávku č. 0200230319  

na nákup ovoce, zeleniny a koloniálu pro Rehabilitační stacionář Zlín, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924 a společností Wastex, spol. s.r.o., se sídlem Osvobození 1378, 

769 01 Holešov, IČO 13692747, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2, 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o vypořádání závazků na objednávku č. 0200230322  

na nákup mlékárenských výrobků pro Rehabilitační stacionář Zlín, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924 a společností LACTO MORAVA, a.s., se sídlem Holešovská 

166, 763 16 Fryšták, IČO 25298780, dle důvodové zprávy a přílohy č. 3, 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem 

smluv. 



 - 24 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/24R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek číslo 

982607-0487/2017, E 2017/8328 ze dne 20.12.2017 mezi statutárním městem 

Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako 

objednatelem a státním podnikem Česká pošta, s.p., IČO 47114983, se sídlem 

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, jako poskytovatelem, jehož 

předmětem je změna jednotkové ceny za svoz a rozvoz poštovních zásilek, 

která nově činí 11.550,- Kč bez DPH/měsíc za každé svozové místo,  

a to Zarámí 4421, 760 01 Zlín a L. Váchy 602, 760 01 Zlín, s účinností  

ode dne 01.01.2025, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, 

jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/24R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem na náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto objednatelem a společností 

Agentura Velryba s.r.o., se sídlem Obeciny I 3583, 760 01 Zlín,  

IČO 26910071, jakožto dodavatelem, jejímž předmětem je organizační 

zajištění akce Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců města Zlína za rok 2024, 

konané dne 22.4.2025 v Kongresovém centru Zlín, s celkovou cenou služby 

ve výši 561 500 Kč bez DPH, dle přílohy a 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/24R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu nemovité věci mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nájemcem  

a Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,  

IČO 69797111, Odloučené pracoviště Zlín, třída Tomáše Bati 3792, 760 01 

Zlín, jako pronajímatelem, jejímž předmětem je nájem části pozemku  

p. č. 1100/8, ostatní plocha, k. ú. Kostelec u Zlína, o výměře 1 275 m2, jako 

plochy pod tenisovými kurty za účelem provozování sportu - tenisu a ostatních 

sportů, které na daném povrchu lze provozovat, na dobu určitou, do doby 

podání návrhu na zahájení vkladového řízení o změně vlastnického práva  

k pronajímanému majetku, nejdéle však do uplynutí osmi let ode dne účinnosti 

smlouvy, s 3 měsíční výpovědní dobou bez udání důvodu příp. s 1 měsíční 

výpovědní dobou či okamžitým ukončením nájmu v případě hrubého porušení 

povinností ze strany nájemce, za nájemné 96 400 Kč ročně, s doplatkem 

nájemného od 1. 1. 2024 do dne účinnosti této smlouvy 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem 

  



 - 25 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/24R/2024 schvaluje 

Dohodu o ukončení Smlouvy o spolupráci č. 2100160002 uzavřenou mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČ 00283924, a ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, se sídlem 

Lukovská 112, Štípa, 763 14 Zlín, IČ 000900026, dle přílohy č. 1, 

pověřuje 

primátora města Zlína, Ing. et Ing. Jiřího Korce, podpisem dohody  

dle bodu 1), 

schvaluje 

Smlouvu o spolupráci mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, a ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková 

organizace, se sídlem Lukovská 112, Štípa, 763 14 Zlín, IČ 000900026, jejímž 

předmětem je spolupráce při zajišťování obřadů uzavírání manželství, obřadů 

uzavírání partnerství a jubilejních svatebních obřadů v areálu zoologické 

zahrady Zlín a na zámku Lešná, dle přílohy č. 2, 

pověřuje 

primátora města Zlína, Ing. et Ing. Jiřího Korce, podpisem smlouvy  

dle bodu 3), 

pověřuje 

primátora či primátorku města Zlína zvolené v příslušném volebním období 

uzavíráním dodatků ke smlouvě dle bodu 3), na základě nichž se budou 

stanovovat či měnit termíny manželských obřadů, partnerských obřadů  

a jubilejních svatebních obřadů, a rozsah činností provozně-technického 

charakteru zajišťovaných jednotlivými účastníky smlouvy v souvislosti  

s konáním těchto obřadů, dle důvodové zprávy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/24R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Církevní 

základní školou a mateřskou školou ve Zlíně, se sídlem Zlín, Česká 4787,  

IČO 49157841, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka stolu 

pracovního 150 x 70 v pořizovací ceně 13 605,- Kč, evidovaný v majetku 

půjčitele pod inv. č. 228704, stolu pracovního 150 x 70 v pořizovací ceně  

8 774,- Kč, evidovaný v majetku půjčitele pod inv. č. 228705 a Mrazáku Bosch 

v pořizovací ceně 15 290,- Kč, evidovaný v majetku půjčitele pod inv. č. 

228706, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 14 dní, ve znění dle přílohy 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem 

předmětné smlouvy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/24R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 k Dohodě o poskytování stravovacích služeb mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako odběratelem a Mateřskou školou Zlín, Budovatelská 

4819, příspěvkovou organizací, se sídlem Budovatelská 4819, 760 01 Zlín, 



 - 26 - 

IČO 71007270, jako dodavatelem, jehož předmětem je zvýšení ceny 

připravované stravy pro Jesle Budovatelská, Budovatelská 4820, 760 05 Zlín, 

organizační složku odběratele od 1. 1. 2025, a to na cenu 74,- Kč (na dítě za 

celodenní stravu) a 62,- Kč (za dopolední stravu, včetně oběda), dle  

přílohy č. 1, 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora uzavřením a podpisem 

předmětného dodatku 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/24R/2024 schvaluje 

uzavření Darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako obdarovaným, Paul Allan 

Hair Design s.r.o., se sídlem Mařinková 558, Příluky, 760 01 Zlín,  

IČO 17778468, jako dárcem a   

 a  

jako vedlejšími účastníky, jejímž předmětem je poskytnutí finančního 

příspěvku na školné v denním pobytu v Jeslích, Tyršovo nábřeží 747, Zlín,  

v celkové výši 17 600,- Kč pro   

, za období leden až srpen 2025, 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora uzavřením a podpisem 

předmětné smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/24R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu s působením Lesní komunitní školy Sýkorka se školní 

družinou a školní jídelnou - výdejnou zřizovanou Lesní komunitní školou 

Sýkorka, z.s., IČO 08773629, se sídlem Vlnitá 18, Velíková, 763 14 Zlín,  

na území statutárního města Zlína, na adrese Na vrše 296 – Zlín Jaroslavice,  

s podmínkou, že po statutárním městě Zlíně nebude zřizovatel školy 

požadovat prostory, ani finanční spoluúčast pro svou činnost. 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/24R/2024 schvaluje 

převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic  

v roce 2024 u příspěvkové organizace: Mateřská škola Zlín, Kúty 1963,  

IČO 71007661, ve výši 11 346,85 Kč. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/24R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, jako vlastníka pozemku p. č. 3862/4 

v k. ú. Zlín, obec Zlín, společnosti STEZA Zlín, spol. s r. o., se sídlem Hradská 

888, 760 01 Zlín, IČO 26270986, k realizaci investiční akce „Venkovní 

zastřešení" v Tenisovém areálu Vršava s tím, že stavební úpravy budou 



 - 27 - 

provedeny na náklady společnosti STEZA Zlín, spol. s r. o. a po dobu trvání 

nájemního vztahu, ani v případě ukončení nájemního vztahu, nebude 

společnost STEZA Zlín, spol. s r. o. po statutárním městě Zlín požadovat 

náhradu vynaložených nákladů, a nebude provedené stavební úpravy 

odstraňovat. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem předmětného souhlasu. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/24R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, jako vlastníka pozemku p. č. st. 

8447 v k. ú. Zlín, obec Zlín, společnosti STEZA Zlín, spol. s r. o., se sídlem 

Hradská 888, 760 01 Zlín, IČO 26270986, k realizaci investiční akce 

„Vybudování příručního skladu pro potřeby restaurace Basket Bar" s tím, že 

stavební úpravy budou provedeny na náklady společnosti STEZA Zlín, spol. 

s r. o. a po dobu trvání nájemního vztahu, ani v případě ukončení nájemního 

vztahu, nebude společnost STEZA Zlín, spol. s r. o. po statutárním městě Zlín 

požadovat náhradu vynaložených nákladů, ani nebude provedené stavební 

úpravy odstraňovat. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem předmětného souhlasu. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/24R/2024 schvaluje 

1) program pro poskytování finanční podpory z Fondu zdraví statutárního 

města Zlína, podoblast Ocenění bezpříspěvkových dárců krve, včetně 

výzvy k podávání žádostí, dle přílohy  

2) program pro poskytování finanční podpory z Fondu zdraví statutárního 

města Zlína, podoblast Činnost organizací, včetně výzvy k podávání 

žádostí, dle přílohy  

3) program pro poskytování finanční podpory z Fondu zdraví statutárního 

města Zlína, podoblast Rekondiční a edukační pobyty, včetně výzvy  

k podávání žádostí, dle přílohy  

4) program pro poskytování finanční podpory z Fondu zdraví statutárního 

města Zlína, podoblast Zooterapeutická činnost včetně výzvy k podávání 

žádostí dle přílohy  

5) program pro poskytování finanční podpory z Fondu zdraví statutárního 

města Zlína, podoblast Speciální přeprava zdravotně postižených  

a seniorů, včetně výzvy k podávání žádostí, dle přílohy  

6) program pro poskytování finanční podpory z Fondu zdraví statutárního 

města Zlína, podoblast Akce v průběhu roku, včetně výzvy k podávání 

žádostí, dle přílohy,  

7) program pro poskytování finanční podpory z Fondu zdraví statutárního 

města Zlína, podoblast Mobilní specializovaná paliativní péče, včetně 

výzvy k podávání žádostí, dle přílohy. 

 

 

  



 - 28 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/24R/2024 schvaluje 

programy pro poskytování finanční podpory ze Sociálního fondu statutárního 

města Zlína v roce 2025 včetně výzev k podávání žádostí, a to:   

1) Program A - Podpora registrovaných sociálních služeb zařazených  

do základních sítí sociálních služeb, které mají Pověření k poskytování 

služeb obecného hospodářského zájmu, dle přílohy č. 1,   

2) Program B - Podpora vybraných registrovaných sociálních služeb, které 

nemají Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,  

dle přílohy č. 2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/24R/2024 bere na vědomí 

výsledky projektu Tvoříme Zlín 2024 dle důvodové zprávy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/24R/2024 bere na vědomí 

změnu jmenovitého složení Komise místní části Kudlov dle důvodové zprávy 

a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/24R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky "Interaktivní 

expozice ve III. NP Památníku Tomáše Bati"; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější; 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. Martina Hladíková, náměstkyně primátora  

Ing. Magdaléna Hladká, Odbor kultury a památkové péče  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní  

Ing. arch. Kamil Koláček, vedoucí ateliéru Tvorba prostoru, FMK, UTB  

Bc. Jana Tkadlecová, manažerka destinace Zlínsko a Luhačovicko   

 

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Ing. Eva Ryndová, Odbor kultury a památkové péče  

Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní  

MgA. Bernadett Királyová, odborná asistentka, ateliér Tvorba prostoru, FMK, 

UTB  

Mgr. Art. Žaneta Kögler, manažerka projektu Baťův region. 



 - 29 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/24R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č.2 k nájemní smlouvě ze dne 21.12.2023, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jako pronajímatelem a Technickými službami Zlín, s.r.o, se 

sídlem Zlín-Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín, IČO 60711086, jako 

nájemcem, jehož předmětem je rozšíření předmětu nájmu a navýšení 

nájemného, dle příloh tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/24R/2024 schvaluje 

program pro poskytování finanční podpory z Fondu prorodinných aktivit 

statutárního města Zlína, podoblast Komunitní život, včetně výzvy k podávání 

žádostí dle příloh, 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, rozhodováním o poskytnutí finanční 

podpory žadatelům ve výše uvedeném programu a o uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí finanční podpory s těmito žadateli, dojednáním 

ostatních náležitostí těchto smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/24R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400241008, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, jako objednatelem a DW STAVBY BRNO, s.r.o., se sídlem 

Nádražní 156, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, jako zhotovitelem,  

na realizaci stavebních prací "Zlín, oprava chodníku z ul. Štefánikova  

na ul. Hradská včetně veřejného osvětlení”, jehož předmětem je změna 

termínu ukončení díla, dle přílohy 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

Miroslav Chalánek  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


